
Listado de Venta Outlet 2024

Código No. Parte Descripción Outlet $

Favor de confirmar con su vendedor existencias de cada producto

OUT-001 AMP-1374463-5 TYCO TE PLACA FIBRA OPTICA 10G LC 6COPLES DUPLEX ( 18.00 USD

OUT-002 TE-5-641334-7 TE TYCO PLUG RJ 9, 4 HILOS PK/25PZ 3.27 USD

OUT-003 TE-5-5554720-3 TE TYCO PLUG RJ45 CAT.5 8 HILOS PK 100PZ 30.00 USD

OUT-004 AT-FS709FC-10 AT-FS709FC/SC SWITCH 10/100 AUTOSENSING 53.40 USD

OUT-005 BCDT-533945-08 BELDEN 533945 CCTV COAXIAL RG/6 MALLA CU 95% 18AW 166.80 USD

OUT-006 BCDT-5502UE-09 BELDEN 5502UE SECURITY/ALARM UNSHIELDED 4COND 22AW 57.00 USD

OUT-007 BCDT-5504UE-09 BELDEN 5504UE SECURITY/ALARM UNSHIELDED 6COND 22AW 85.20 USD

OUT-008 BCDT-8723-09 BELDEN 8723 2PR 22AWG INDIVIDUAL SHIELDE 0.30 USD

OUT-009 BKTK-FOMM6H-INT BERK TEK FIBRA OPTICA MULTIMODO 62.5/125 1.71 USD

OUT-010 CMX-CLP0112-105 CONDUMEX CORDON TERMAFLEX 105C 12AWG ROLLO 100 MTS 2,127.00 M.N

OUT-011 CNG-06EUCT401D20 CORNING FIBRA ALTOS LITE ARMADA LIBRE DE 1.04 USD

OUT-012 CNG-FOMM6H-EXT CORNING FIBRA OPTICA MULTIMODO 62.5/125 0.90 USD

OUT-013 CNG-FOMM6H-IN CORNING FIBRA OPTICA OM1 6H 62.5/125 INTERIORES 0.60 USD

OUT-014 CYR-00210-A-B-GY CYR CONTROL PVC+PVC 2COND 10AWG 600V 105 14.40 M.N

OUT-015 CYR-00210-B-B-GY CYR BLINDADO MYLAR+MALLA CUEST 2COND 10A 28.20 M.N

OUT-016 CYR-00212-F-B-GY CYR BLINDADO MYLAR+MALLA CUEST 2COND 12A 9.00 M.N

OUT-017 CYR-00410-B-B-GY CYR BLINDADO MYLAR+DREN CUEST 4COND 10AW 34.20 M.N

OUT-018 CYR-00418-A-T-WH CYR CONTROL CUEST 4COND 18AWG 300V 105C 6.00 M.N

OUT-019 CYR-00622-A-T-WH CYR CONTROL CUEST 6COND 22AWG 300V 105C 2.28 M.N

OUT-020 CYR-01020-A-T-WH CYR CONTROL CUEST 10COND 20AWG 300V 105C 5.40 M.N

OUT-021 CYR-HMDS1U CYR ORGANIZADOR HORIZONTAL FRONTAL/POSTERIOR 1.5"X 17.70 USD

OUT-022 GC-EF-001224-3 GC OUT SIDE PLANT CABLE 12PR 24AWG CON GEL 0.90 USD

OUT-023 GC-EF-002524-3 GC OUT SIDE PLANT CABLE 25PR 24AWG CON GEL 2.16 USD

OUT-024 GC-EF-005024-3 GC OUT SIDE PLANT CABLE 50PR 24AWG CON GEL 2.70 USD

OUT-025 HNYW-11WH HONEYWELL CONTACTO DE VIBRACION MUROS, CRISTALES, 3.24 USD

OUT-026 HNYW-264 HONEYWELL BOTON DE PANICO (CLIP PARA DINERO) 13.08 USD

OUT-027 HNYW-268 HONEYWELL BOTON DE PANICO DOBLE ACCION 15.78 USD

OUT-028 HNYW-4204 HONEYWELL MODULO RELEVADOR 4 RELAYS 52.26 USD

OUT-029 HNYW-4219 HONEYWELL MODULO DE EXPANSIO HASTA 8ZONAS CABLEADA 60.00 USD

OUT-030 HNYW-5800MICRA HONEYWELL TRANSMISOR WI 1ZONA EMPOTRADO 73.44 USD

OUT-031 HNYW-5800OD HONEYWELL PIR WI EXTERIORES 7X12MTS AJUSTABLE, PET 196.14 USD

OUT-032 HNYW-5800PIR-RES HONEYWELL DETECTOR DE MOVIMIENTO WI PIR 11X14MT 18 48.36 USD

OUT-033 HNYW-5802 HONEYWELL BOTON DE PANICO PERSONAL WI 23.64 USD

OUT-034 HNYW-5804 HONEYWELL LLAVERO ELECTRONICO 4BOTONES 22.02 USD

OUT-035 HNYW-5814 HONEYWELL TRANSMISOR WI 1ZONA ULTRAPEQUE¥O 37.20 USD

OUT-036 HNYW-5817 HONEYWELL TRANSMISOR WI 3ZONAS PUERTAS Y VENTANAS 40.32 USD

OUT-037 HNYW-5870API HONEYWELL SENSOR WI PARA PROTECCION DE ACTIVOS 70.80 USD

OUT-038 HNYW-5881ENH HONEYWELL RECEPTOR INALAMBRICO ZONAS ILIMITADAS 45.72 USD

OUT-039 HNYW-5894PI HONEYWELL DETECTOR DE MOVIMIENTO WI PIR 11X14MT PE 57.78 USD

OUT-040 HNYW-6160RF HONEYWELL TECLADO ALFABETICO RECEPTOR INALAMBRICO 58.80 USD

OUT-041 HNYW-6165EX HONEYWELL TECLADO ALFANUMERICO 32CARACTERES 115.80 USD

OUT-042 HNYW-6270 HONEYWELL TECLADO TACTIL GRAFICO TOUCH SCREEN 173.40 USD

OUT-043 HNYW-6460S HONEYWELL TECLADO ALFANUMERICO PLATA 130.20 USD

OUT-044 HNYW-940WH HONEYWELL CONTACTO MAGNETICO MINI SEPARACION 19MM 3.00 USD

OUT-045 HNYW-945WH-M HONEYWELL MAGNETICO PARA 7939WG Y 5816 1.05 USD

OUT-046 HNYW-949WH HONEYWELL CONTACTO MAGNETICO P/TORNILLO CON 15FT D 1.80 USD

OUT-047 HNYW-FG1625 HONEYWELL DETECTOR DE RUPTURA DE CRISTAL FLEXCORE 34.80 USD

OUT-048 HNYW-PAL-T-GR HONEYWELL CONTACTO MAGNETICO C/BISAGRA S 2.19 USD

OUT-049 HNYW-PAL-T-WH HONEYWELL CONTACTO MAGNETICO C/BISAGRA S 2.19 USD

OUT-050 HNYW-V128FBP-KT3 HONEYWELL PANEL VISTA128-FBP INCLUYE TEC 588.00 USD

OUT-051 HNYW-WAVE2 HONEYWELL SIRENA DOBLE TONO106DB INTERIO 9.90 USD

OUT-052 HTN-FA3MTST-N HELLERMANNTYTON JUMPER FIBRA OPTICA 625/125 ST-MTR 5.40 USD
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OUT-053 HTN-FA3STST-N HELLERMANNTYTON JUMPER FIBRA OPTICA 62.5/125 ST-ST 5.40 USD

OUT-054 HTN-RCAINSERY-FW HELLERMANNTYTON INSERTO RCA-RCA YELLOW STRIPE BLAN 2.54 USD

OUT-055 HTN-SL4X4BK4 HELLERMANNTYTON DUCTO RANURADO 4"X4" (6FT) NEGRO 34.74 USD

OUT-056 HTN-WMB32 HELLERMANNTYTON ORGANIZADOR HORIZONTAL DOBLE 3UR 37.20 USD

OUT-057 HTN-WMBP2 HELLERMANNTYTON ORGANIZADOR HORIZONTAL DOBLE 1UR 1 . 5 "X3"+1.5" 25.11 USD

OUT-058 MISC-PLICA-12MM TUBO FLEXIBLE TIPO PLICA 1/2" 7.32 M.N

OUT-059 OFS-FOMM12H-EXT OFS FIBRA OPTICA EXTERNA ARMADA 12H MULTIMODO 62.5 0.72 USD

OUT-060 OFS-FOMM6H-EXT OFS FIBRA OPTICA EXTERNA ARMADA 6H MULTIMODO 62.5/ 0.60 USD

OUT-061 OPT-AASP-25 OPT REMATE 2.5MM GANCHO RIGIDO PARA CABL 3.36 USD

OUT-062 OPT-AASP-63 OPT REMATE 6.3MM GANCHO RIGIDO PARA CABL 5.38 USD

OUT-063 OPT-JMM-LC-LC-3M OPT JUMPER DUPLEX FO MULTIMODO LC-LC 3MT 24.18 USD

OUT-064 OPT-JMM-STMTRJ-3 OPT JUMPER DUPLEX FO MULTIMODO ST-MTRJ 3 16.79 USD

OUT-065 OPT-JMM-STSC-3M OPT JUMPER DUPLEX FO MULTIMODO ST-SC 3MT 19.48 USD

OUT-066 OPT-JSM-FCSC-20M OPT JUMPER FIBRA OPTICA SIMPLEX MONOMODO 23.51 USD

OUT-067 OPT-JSM-STSC-3M OPT JUMPER DUPLEX FO MONOMODO ST/UPC-SC/ 19.48 USD

OUT-068 SYS-106836950 SYSTIMAX CABLE UTP 4PR 24AWG CAT.5E COLO 167.41 USD

• 50% - EN PAQUETES DE 1,000.00 USD o 18,500.00 MN

• 60% - LINEAS COMPLETA ( MARCA )
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